
 
 

UCHWAŁA NR LVI/758/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie wykazu kąpielisk w roku 2024 na terenie gminy Słomniki 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz.40) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r., Prawo wodne (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1478) Rada Miejska w Słomnikach uchwala co następuje. 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Słomniki w roku 2024: „Kąpielisko w Strefie rekreacji 
w Januszowicach”. 

2. Na rok 2024 ustala się sezon kąpielowy na terenie gminy Słomniki w okresie od 22 czerwca 2024 r. do 
31 sierpnia 2024 r. – wszystkie soboty i niedziele w tym okresie, łącznie 21 dni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 3. Opis granic kąpieliska stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2461



Załącznik do uchwały Nr LVI/758/24 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Opis lokalizacji kąpieliska oraz mapa 

Strefa rekreacji w Januszowicach, Januszowice 92C, 32-090 Słomniki. Kąpielisko znajduje się na 
wydzielonym obszarze Strefy rekreacji w Januszowicach, zlokalizowane jest na następujących działkach 
będących własnością Gminy Słomniki: 346/4, 348/4, 346/6 w obrębie stawu; od strony północnej wykonano 
plażę o długości 90 m i szerokości 15 m wyposażoną w wieżę ratowniczą i koła ratunkowe. W Strefie 
rekreacji w obrębie stawu wybudowano altanę rekreacyjną, pomost pływający, obiekty małej architektury 
(grill z ławkami biesiadnymi, stoliki z ławkami, kosze na śmieci); w 2021  r. uruchomiono wypożyczalnię 
sprzętu wodnego (kajaki i rowerki wodne); obok plaży jest budynek administracyjny z wyposażeniem oraz 
monitoringiem, plac zabaw, parking, utwardzone dojście, podjazdy, stojaki na rowery. Współrzędne: 

50°15'32.5"N 20°04'40.7"E 

50°15'29.2"N 20°04'40.2"E 

50°15'28.7"N 20°04'41.9"E 

50°15'30.9"N 20°04'44.1"E 

Mapa planowanego kąpieliska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2461


	UCHWAŁA NR LVI/758/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Opis lokalizacji kąpieliska oraz mapa


		2024-04-03T13:36:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




